I. 
Darca je výlučným vlastníkom stavby novovybudovaného chodníka na pozemku parc. č. 617/2 
v k. ú. Stará Turá. Predmetom daru nie je pozemok. 

II. 
Stavba opísaná v čl. 1 tejto zmluvy, je vybudovaná zo zámkovej dlažby v celkovej hodnote  
3 520,- €, slovom tritisícpäťstodvadsať eur. Darca daruje obdarovanému do vlastníctva v celosti.  
Obdarovaný darované stavby s vďakou prijíma.  

III. 
Darca vyhlasuje, že obdarovaného oboznámil so stavom darovanej stavby a prehlasuje, že na 
nej neviaznu žiadne dlhy, vecné bremená a ani iné právne povinnosti.